
GIORNO DATA

Mercoledì 02/06/2021 - - A
- - A
- - A
- - B
- - B
- - B

Sabato 05/06/2021 - - A
- - A
- - B
- - B
- - C
- - C

Domenica 06/06/2021 - - A
- - A
- - B
- - B
- - C
- - C

Sabato 12/06/2021 - - A
- - A
- - A
- - B
- - B
- - B

Domenica 13/06/2021 - - A
- - A

- A
- - B
- - B
- - B

Sabato 19/06/2021 - - A
- - A
- - A
- - B
- - B
- - B

Domenica 20/06/2021 - - A
- - A
- - A

11.00 LASCARIS ALPIGNANO
RIPOSA AYGREVILLE BSR GRUGLIASCO

13.00 NUOVA LANZESE AYGREVILLE

10.00 REBAUDENGO CHISOLA BLU

RIPOSA VANCHIGLIA CHISOLA BLU

11.00 CBS L84

10.00 PRO EUREKA NUOVA LANZESE
10.00 CHISOLA BIANCO LUCENTO

BARCANOVA REBAUDENGO

16.00

15.00
15.00

14.00 L84 LASCARIS

10.00 BSR GRUGLIASCO VANCHIGLIA

CHISOLA BIANCO

CBS LASCARIS
CHISOLA BLU L84

VANCHIGLIA NUOVA LANZESE
AYGREVILLE BSR GRUGLIASCO

ALL STARS

Categoria UNDER 10 - 2011

CAMPO LUCENTO - Corso Lombardia 107, Torino
2 tempi da 20'

GIRONE A GIRONE B
CHISOLA BIANCO LASCARIS

LUCENTO ALPIGNANO
PRO EUREKA CBS
VANCHIGLIA CHISOLA BLU

ORA INCONTRO RISULTATO

14.00 BSR GRUGLIASCO PRO EUREKA

AYGREVILLE
BSR GRUGLIASCO
NUOVA LANZESE

BARCANOVA
L84

REBAUDENGO

14.00 LUCENTO NUOVA LANZESE

VANCHIGLIA LUCENTO
CHISOLA BIANCO
BSR GRUGLIASCO NUOVA LANZESE

REBAUDENGO CBS

VANCHIGLIA

16.00 CHISOLA BLU BARCANOVA
RIPOSA CHISOLA BIANCO LASCARIS

AYGREVILLE
ALPIGNANO L84

14.00

15.00
18.30

14.00
15.00

18.30

PRO EUREKA

10.00 AYGREVILLE PRO EUREKA

11.00 BARCANOVA CBS
14.00 REBAUDENGO ALPIGNANO

10.00 BSR GRUGLIASCO LUCENTO
11.00 NUOVA LANZESE CHISOLA BIANCO

RIPOSA LUCENTO ALPIGNANO

RIPOSA PRO EUREKA CBS

BARCANOVA
L84

11.00
12.00
12.00

CHISOLA BLU ALPIGNANO
LASCARIS

REBAUDENGO

AYGREVILLE
10.00
10.00
11.00

13.00 CHISOLA BIANCO VANCHIGLIA
14.00 LUCENTO PRO EUREKA
14.00 L84 BARCANOVA
15.00 LASCARIS CHISOLA BLU
15.00 ALPIGNANO CBS

RIPOSA BSR GRUGLIASCO REBAUDENGO

13.00 CHISOLA BIANCO BSR GRUGLIASCO
13.00 AYGREVILLE LUCENTO
14.00 PRO EUREKA VANCHIGLIA



- - B
- - B
- - B

Mercoledì 23/06/2021 - - Oro
- - Oro
- - Arg.
- - Arg.
- - Bron.
- - Bron.

Giovedì 24/06/2021 - - Oro
- - Oro
- - Arg.
- - Arg.
- - Bron.
- - Bron.

Domenica 27/06/2021 - - Bron.
- - Bron.
- - Arg.
- - Arg.

Oro
- Oro

2B

1A
2A
1B

4B

3A
4A
3B

6B

5A
6A
5B

GIRONE ORO GIRONE ARGENTO GIRONE BRONZO

18.30 1A 2B
18.30 1B 2A
18.30 3A 4B
18.30 3B 4A
19.30 5A 5B
19.30 6A 6B

10.00 1A 2A

11.00 3B 4B

10.00 1B 2B
11.00 3A 4A

12.00 5A 6A
12.00 5B 6B

10.00 5A 6B
10.00 5B 6A

12.00 2B 2A

11.00 4B 4A
12.00 1A 1B

11.00 3A 3B

RIPOSA NUOVA LANZESE L84

14.00 LASCARIS REBAUDENGO
15.00 BARCANOVA ALPIGNANO
15.00 CBS CHISOLA BLU


